------------··--- -• ------- -- ----- -- ----

-- --- - Área total do prédio - 192 000,00 m2 (cento e noventa e dois mil seis metros 

quadrados); Área do prédio a lotear - 192 000,00 m2 (cento e noventa e dois mil 

seis metros quadrados); Área máxima total de construção - 49 173,50m2 (quarenta 

e nove mil cento e setenta e três vírgula cinquenta metros quadrados); Área total 

dos lotes: 98 041,00m2 (noventa e oito mil e quarenta e um metros quadrados); 

Número de lotes constituídos - 25 (vinte e cinco)(numerados de 1 a 27, não existem 

os lotes 18 e 19), equipamentos de utilização coletiva-1 ( uma unidade), indústrla-

1 (uma), indústria de transformação - 21 (vinte e uma unidade),

[...]

------ Foi cedida à Câmara Municipal para integração no Domínio Público Municipal a 

área de 93 959, 00m2 (noventa e t rês mil novecentos e cinquehta e nove metros 

quadrados) de terreno, a desanexar dos prédios acima identificados, conforme a 

seguir se descrimina: 73 449,00 m2 (setenta e três mil quatrocentos e quarenta e 

nove metros quadrados) para espaços verdes, 15 665,00ml ( quinze mil seiscentos e 

sessenta e cinco metros quadrados) para vias de circulação rodoviária, 2 380,00m2 ( 

dois mil trezentos e oitenta metros quadrados) para estacionamento público, 

2 130,00m2 (dois mil cento e trinta metros quadrados) para passeios e 335,00 m2 

(trezentos e trinta e cinco metros quadrados) para acesso aos lotes .------------ ----- --

------ Para conclusão das obras de urbanização foi fixado o prazo de 12 (doze) 

meses_ -·-••··•· -- •· •- -- -·· •-······-- •· -- -· --- •. •·----·· .. -- -- -- -··- -- •.•.. -- ..•. -··-- ..•.•...